令和４年鳥羽市議会会議

令和４年９月２７日

鳥羽市長

提　出　議　案

議案第３１号 令和４年度鳥羽市一般会計補正予算（第６号） ・・・ 別冊
議案第３２号 鳥羽市国民健康保険条例の一部を改正する条例の一部改正に

ついて ・・・ 1

令和４年９月２７日会議提出議案一覧表

1

議案第３２号

鳥羽市国民健康保険条例の一部を改正する条例の一部改正について

鳥羽市国民健康保険条例の一部を改正する条例の一部を改正する条例を次のよ

うに定める。

令和４年 ９月２７日 提 出

令和４年  月  日

 鳥羽市長 中 村 欣 一 郎

提案理由

 新型コロナウイルス感染症に感染した被用者等に対する傷病手当金の支給に関

する特例の適用期間を再度延長したく、本提案とするものである。

2

鳥羽市国民健康保険条例の一部を改正する条例の一部を改正する条例

鳥羽市国民健康保険条例の一部を改正する条例（令和２年条例第16号）の一部

を次のように改正する。

附則中「令和４年９月30日」を「令和４年12月31日」に改める。

附 則

この条例は、公布の日から施行する。